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EXP. NO. CM-2024-194

 
FECHA: 26/12/2024

NRD: S/N

FORM. NO.:

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE

CARTA 

COMPROMISO
MIPYME

ITCORP GONGLOSS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLODINET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 2P TECHNOLOGY, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOCAL PARTNER DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 1 UND

PLUGINS ELEMENTOR PRO (PLAN EXPERT)

EL PLAN REQUERIDO DEBE CONTEMPLAR LO SIGUIENTE:

*HASTA 25 SITIOS

*SOPORTE PREMIUM 24/7

*86 WIDGETS PRO

*CONSTRUCTOR DE TEMAS

*CONTENIDO DINÁMICO

*CONSTRUCTOR DE FORMULARIOS

*CONSTRUCTOR DE VENTANAS EMERGENTES

*CÓDIGO PERSONALIZADO Y CSS

*FUNCIONES DE COMERCIO ELECTRÓNICO

*NOTAS COLABORATIVAS

*VIGENCIA: TRES (3) AÑOS

RD$42,913.76 RD$42,913.76

Marca: ELEMENTOR

Entrega: 05 días

Garantía: 03 años

Cumple:  SÍ

RD$47,850.00 RD$47,850.00 RD$43,000.00 RD$43,000.00

Marca: ELEMENTOR 

Entrega: 3 días

Garantía: 03 años

Cumple:  SÍ

2 1 UND

PLUGINS ESSENTIAL ADDONS FOR ELEMENTOR PRO (PLAN LIFETIME)

ESPECIFICACIONES: 

* SOPORTE PREMIUM PARA TODA LA VIDA

*ACTUALIZACIONES PARA TODA LA VIDA

* 85+ WIDGETS PRO

* 15 EXTENSIONES

* ELEMENTOS PREMIUM ÚNICOS: BUSCADOR AVANZADO, SLIDER DE TESTIMONIOS, MENÚ AVANZADO, Y MÁS.

* VIGENCIA: PERPETUO

RD$18,015.88 RD$18,015.88

Marca: ESSENTIAL 

ADDONS

Entrega: 05 días

Garantía: Perpetuo

Cumple:  SÍ

RD$14,250.00 RD$14,250.00 RD$12,500.00 RD$12,500.00

Marca: ESSENTIAL 

ADDONS 

Entrega: 3 días

Garantía: Perpetua

Cumple:  SÍ

3 20 UND

ANYDESK ULTIMATE CLOUD

ESPECIFICACIONES: 

* VEINTE (20) CONEXIONES CONCURRENTES

* VIGENCIA: UN (1) AÑO

* DIECISÉIS (16) HORAS DE SERVICIOS PROFESIONALES (REMOTAS Y PRESENCIALES) PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE LA SOLUCIÓN 

ANYDESK ULTIMATE

RD$35,500.00 RD$710,000.00

Marca: ANYDESK 

Entrega: 3 días

Garantía: 1 año

Cumple:  NO

RD$70,750.00 RD$1,415,000.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

GLODINET, SRL

RD$62,100.00

* Más detalles en oferta

 LOCAL PARTNER DOMINICANA, SRL

RD$1,415,000.00

OBSERVACIÓN

EXENTO

RD$1,415,000.00

CRÉDITO 30 DÍAS

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA DIR. DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista
EXENTO EXENTO

RD$60,929.65 RD$765,500.00

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

No. 3: No oferta

Más detalles en oferta

* No. 3: no cumple debido a que solo ofrece 15 

conexiones concurrentes.

* Más detalles en oferta

EXENTO

RD$62,100.00

CRÉDITO 30 DÍAS

No. 3: No oferta

Más detalles en oferta

* TIEMPO DE ENTREGA: 05 DÍAS CALENDARIO

* FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

* ADJUDICACIÓN POR ÍTEM

RD$60,929.65 RD$765,500.00

FECHA DE PUBLICACIÓN EN LA 

PÁGINA WEB: 

12/12/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 2P TECHNOLOGY, SRLITCORP GONGLOSS, SRL

PROVEEDORES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN P/ CONSEJO DEL PODER JUDICIAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS: DOCE (12) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

DTIC-259/2024 D/F 03/12/2024

NO OFERTA NO OFERTA

Marca: ELEMENTOR 

/ESSENTIAL ADDONS

Entrega: 3 a 5 días 

laborables

Garantía: Soporte 

directo con el fabricante

Cumple:  SÍ

Marca: ANYDESK

Entrega: 5 días 

Garantía: 12 meses

Cumple:  SÍ

NO OFERTA

NO OFERTA
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